
Šroubovák
IS-680

   

Obj. č. Šestihran  
(mm)

Max. 
moment 

(Nm)

Otáčky 
naprázdno 

(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

IS-680 6,35 6,7 8000 143 6,3 178 0,69 675,14 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

IS-680
přímý šroubovák, max. 6,7 Nm 

Rozměr sklíčidla 6,3mm (1/4") 
pro běžné šroubovací nástavce

 Příklepový typ 
 dvojitý kladívkový příklep

Sekací kladivo
AH-9150K

   

AH-9150K
sekací kladivo v kufříku

AH-CK5 
5 ks sekáčů s šestihranem 10 mm

AH-QH
rychloupínací hlavice

AH-SR
upínací pružina

Obsah sady:

  sekací kladivo 

  4 ks sekáčů s různými tvary

  1 ks upínací pružina

  1 ks nádobka na olej

  1 ks připojovací vsuvka 

Obj. č. Šestihran  
(mm)

Délka 
zdvihu 
(mm)

Počet 
úderů 
(bpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Hlučnost 
Lwp 1m 

dB(A)

Vibrace 
(m/s²)

Cena
bez DPH

AH-9150K 10 67 3200 113 6,3 175 1,7 98,0 12,3  429,00 Kč 

AH-CK5 sada 5 ks sekáčů se šestihranem 10 mm; balení v blistru  230,46 Kč 

AH-SR upínací pružina (sada 2 ks v blistru)  29,75 Kč 

AH-QH rychloupínací hlavice  446,05 Kč 
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

•  základní příklepový šroubovák pro nenáročné občasné používání
•  využití pro vruty do plechů, plastů a dřeva s kapacitou do velikosti M3
•  přepínač pro pravý/levý chod
•  boční výstup vyfukovaného vzduchu
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

10 
mm

•  sekací kladivo pro nenáročné občasné používání v kutilství a řemeslnictví
•  dodávané v praktickém kufříku s příslušenstvím
•  válec a píst z tvrzené oceli pro snížení opotřebení
•  tělo z hliníkového odlitku s nízkou hmotností
•  určené pro sekáče s připojovacím šestihranem 10 mm
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

Vzduchové nářadí

Vzduchové nářadí     21


